

Årsredovisning

Badank AB

559344-2147

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Markus Deijfen
2025-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tävlingsverksamhet med travhästar samt kan även inom ramen för bolagsordningen bedriva konsultverksamhet med inriktning mot idrott och hälsa.

Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets mest lysande stjärna, travhästen Phantom Express har börjat sin karriär på ett mycket lovande sätt och har radat upp fina placeringar under karriärens första tävlingsår. "Phantomens" andraplats i E3-finalen och tredjeplatsen i Svenskt Trav-Kriterium var de främsta insatserna under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	1 248		
Resultat efter finansiella poster	696	-2	
Soliditet %	54	3	4

Nettoomsättningens ökning i jämförelse med föregående år förklaras av bolagets travhästar nu börjat tävla.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-223	-1 641	23 136
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 641	1 641	0
- Årets resultat			361 754	361 754
- Belopp vid årets utgång	25 000	-1 864	361 754	384 890

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 864
<i>Årets resultat</i>	<i>361 754</i>
<i>Summa</i>	<i>359 890</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	359 890
<i>Summa</i>	<i>359 890</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 247 599	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 247 599	0
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-372 851	0
Övriga externa kostnader	-63 688	-1 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-117 400	0
Summa rörelsekostnader	-553 939	-1 660
Rörelseresultat	693 660	-1 660
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 697	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-18
Summa finansiella poster	2 697	19
Resultat efter finansiella poster	696 357	-1 641
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-170 000	0
Förändring av överavskrivningar	-58 699	0
Summa bokslutsdispositioner	-228 699	0
Resultat före skatt	467 658	-1 641
Skatter		
Skatt på årets resultat	-105 904	0
Årets resultat	361 754	-1 641

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Travhästar	2	469 596	726 564
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		146 851	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		616 447	726 564
Summa anläggningstillgångar		616 447	726 564
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		122 733	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		122 733	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		302 655	294
<i>Summa kassa och bank</i>		302 655	294
Summa omsättningstillgångar		425 388	294
SUMMA TILLGÅNGAR		1 041 835	726 858

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 864	-223
Årets resultat	361 754	-1 641
<i>Summa fritt eget kapital</i>	359 890	-1 864
Summa eget kapital	384 890	23 136
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	170 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	58 699	0
Summa obeskattade reserver	228 699	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	11 158
Skatteskulder	105 904	0
Övriga skulder	322 342	692 564
Summa kortfristiga skulder	428 246	703 722
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 041 835	726 858

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Travhästar	20	5

Beträffande travhästar som innehas i tävlings syfte påbörjas avskrivning i samband med hästens första start i en tävling.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	726 564	549 379
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	177 185
	Omklassificeringar	-139 568	-
	Utgående anskaffningsvärden	586 996	726 564
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-117 400	-
	Utgående avskrivningar	-117 400	-
	Redovisat värde	469 596	726 564

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tim Eriksson, Runby Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Markus Deijfen

Markus Deijfen

2025-06-29